
Usporiadateľ: Slovenský zväz cyklistiky Kategória Masters  A
Techn. organ.: Cyklo Čajka Prešov a obec Šarišké podhradie Dĺžka pretekov: 10,00 km

Dátum: 27.7.2024 Priemerná rýchlosť: 40,44 km/hod

Miesto: Šarišské Bohdanovce Čas stopiek štart 0:00:00

Place St.No. UCI ID Country Surname Name Year Team Time Gap

1 325 10151951187 SVK Patrik GERHÁT 1992 ŠK CYKLO-TOUR SEREĎ 14:50,19

2 301 10139282886 SVK Jakub BUKOVČÁK 1991 CK AB SEREĎ 14:56,95 0:00:06,76

3 316 10106725848 SVK Jakub SLAVKOVSKÝ 1987 SanaClis SLAVKO 15:22,93 0:00:32,74

4 306 10105273575 SVK Michal ŠIN 1993 CK FALANGE Bratislava 16:25,92 0:01:35,73

5 344 10007944684 SVK Martin WACHS 1990 Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE 17:28,95 0:02:38,76

Usporiadateľ: Slovenský zväz cyklistiky Kategória Masters  B
Techn. organ.: Cyklo Čajka Prešov a obec Šarišké podhradie Dĺžka pretekov: 10,00 km

Dátum: 27.7.2024 Priemerná rýchlosť: 39,09 km/hod

Miesto: Šarišské Bohdanovce Čas stopiek štart 0:00:00

Place St.No. UCI ID Country Surname Name Year Team Time Gap

1 435 10130814988 SVK Jozef BARTOLEN 1980 ŠK CYKLO-TOUR SEREĎ 15:20,96

2 437 10083116048 SVK Ľuboš LUKÁČ 1977 CK AB SEREĎ 15:52,63 0:00:31,67

3 464 10002095887 SVK Tomáš ČERNÁK 1981 Slávia Trenčín 17:07,00 0:01:46,04

4 422 10105967531 SVK Leoš ŠIMUNEK 1975 CK Olympik Trnava 17:52,03 0:02:31,07

SZC Cyklistika pre všetkých

Slovenský pohár v cestnej cyklistike Masters

O POHÁR STAROSTU ŠARIŠSKÉ BOHDANOVCE                                        12.Kolo MRC 2024 etapové preteky                       

Hlavný rozhodca: Ondrej Bíroš                                                                                                                       Riaditeľ pretekov: Martin Čajka



SZC Cyklistika pre všetkých

Slovenský pohár v cestnej cyklistike Masters

O POHÁR STAROSTU ŠARIŠSKÉ BOHDANOVCE                                        12.Kolo MRC 2024 etapové preteky                       

Usporiadateľ: Slovenský zväz cyklistiky Kategória Masters  C
Techn. organ.: Cyklo Čajka Prešov a obec Šarišké podhradie Dĺžka pretekov: 10,00 km

Dátum: 27.7.2024 Priemerná rýchlosť: 37,99 km/hod

Miesto: Šarišské Bohdanovce Čas stopiek štart 0:00:00

Place St.No. UCI ID Country Surname Name Year Team Time Gap

1 549 10045996471 SVK Jaroslav BUCHTÍK 1967 PIERRE BAGUETTE team 15:47,55

2 540 10046000313 SVK Igor DANIŠ 1966 ŠK CYKLO-TOUR SEREĎ 16:22,61 0:00:35,06

3 545 10045995259 SVK Rastislav BELÁK 1973 R. C. T. Martin 16:24,35 0:00:36,80

4 532 10106118081 SVK Rastislav CHLUBNA 1970 Cyklistický klub Piešťany 16:28,30 0:00:40,75

5 526 10105846380 SVK Jozef KROMKA 1973 Cyklisti Trnava 16:57,03 0:01:09,48

6 516 10151197419 SVK Štefan HREBÍK 1965 PROefekt team 17:18,39 0:01:30,84

7 555 10007292259 HUN István HEGYMEGI 1966 Mátra Bikers 17:22,02 0:01:34,47

8 550 10117784050 SVK Rudolf PETROVIČ 1965 PROefekt team 17:34,87 0:01:47,32

9 535 10143513096 SVK Roman BOGÁR 1969 Cyklistický klub Piešťany 18:24,22 0:02:36,67

10 530 10075325433 SVK Ľuboš GUĽA 1965 Cyklistický klub Piešťany 18:27,29 0:02:39,74

Usporiadateľ: Slovenský zväz cyklistiky Kategória Masters  D
Techn. organ.: Cyklo Čajka Prešov a obec Šarišké podhradie Dĺžka pretekov: 10,00 km

Dátum: 27.7.2024 Priemerná rýchlosť: 34,22 km/hod

Miesto: Šarišské Bohdanovce Čas stopiek štart 0:00:00

Place St.No. UCI ID Country Surname Name Year Team Time Gap

1 612 10046014356 SVK Ján HABERA 1962 ProSport Team Košice 17:32,01

2 611 10046043961 SVK Radoslav KUDLA 1963 Cyklistický klub KRÁĽOVČAN 17:57,67 0:00:25,66

3 630 10045997683 SVK Marián GÁLIK 1961 OUTSITERZ 19:36,01 0:02:04,00

4 602 10046002232 SVK Štefan BORKA 1963 Cyklistický klub KRÁĽOVČAN 20:30,78 0:02:58,77

5 610 10138887614 SVK Tibor HROŠOVSKÝ 1964 Cyklistický klub KRÁĽOVČAN 20:39,15 0:03:07,14

Hlavný rozhodca: Ondrej Bíroš                                                                                                                       Riaditeľ pretekov: Martin Čajka



SZC Cyklistika pre všetkých

Slovenský pohár v cestnej cyklistike Masters

O POHÁR STAROSTU ŠARIŠSKÉ BOHDANOVCE                                        12.Kolo MRC 2024 etapové preteky                       

Usporiadateľ: Slovenský zväz cyklistiky Kategória Masters  E

Techn. organ.: Cyklo Čajka Prešov a obec Šarišké podhradie Dĺžka pretekov: 10,00 km

Dátum: 27.7.2024 Priemerná rýchlosť: 35,36 km/hod

Miesto: Šarišské Bohdanovce Čas stopiek štart 0:00:00

Place St.No. UCI ID Country Surname Name Year Team Time Gap

1 721 10045995562 SVK Vladimir MELO 1957 OSMOS cycling team 16:58,12

2 701 10052328652 SVK Pavel HAVRILA 1958 PIERRE BAGUETTE team 17:57,32 0:00:59,20

3 718 10046007989 SVK Štefan HRUŠKA 1958 Cyklistický klub DUKLA Bratislava 18:19,03 0:01:20,91

4 702 10046005060 SVK Vlastimil ILLÍK 1958 ŠK CK Nitra 18:49,68 0:01:51,56

5 723 10045998895 SVK Jozef TAHOTNÝ 1959 PIERRE BAGUETTE team 19:04,96 0:02:06,84

6 716 10144474309 SVK Milan CIBULKA 1958 CyS - Akadémia Petra Sagana 20:44,96 0:03:46,84

7 712 10046108730 SVK Miroslav PELÁK 1957 Cykloklub Bardejov 20:48,69 0:03:50,57

8 708 10060767753 SVK Dušan BARCZI 1958 CK FALANGE Bratislava 28:04,90 0:11:06,78

Usporiadateľ: Slovenský zväz cyklistiky Kategória Masters  F
Techn. organ.: Cyklo Čajka Prešov a obec Šarišké podhradie Dĺžka pretekov: 10,00 km

Dátum: 27.7.2024 Priemerná rýchlosť: 34,85 km/hod

Miesto: Šarišské Bohdanovce Čas stopiek štart 0:00:00

Place St.No. UCI ID Country Surname Name Year Team Time Gap

1 801 10106817390 SVK Zdenko ŠLÚCH 1952 Cyklistický klub Piešťany 17:12,99

2 820 10046001121 SVK Ladislav LONGAUER 1950 CK Banská Bystrica 17:29,16 0:00:16,17

3 805 10046040426 SVK Dušan KRKOŠKA 1954 Cyklistický klub KRÁĽOVČAN 19:43,22 0:02:30,23

Hlavný rozhodca: Ondrej Bíroš                                                                                                                       Riaditeľ pretekov: Martin Čajka



SZC Cyklistika pre všetkých

Slovenský pohár v cestnej cyklistike Masters

O POHÁR STAROSTU ŠARIŠSKÉ BOHDANOVCE                                        12.Kolo MRC 2024 etapové preteky                       

Usporiadateľ: Slovenský zväz cyklistiky Kategória Masters  G

Techn. organ.: Cyklo Čajka Prešov a obec Šarišké podhradie Dĺžka pretekov: 10,00 km

Dátum: 27.7.2024 Priemerná rýchlosť: 30,17 km/hod

Miesto: Šarišské Bohdanovce Čas stopiek štart 0:00:00

Place St.No. UCI ID Country Surname Name Year Team Time Gap

1 901 10046006878 SVK Peter FTOREK 1948 CyS - Akadémia Petra Sagana 19:53,14

2 904 10045999303 SVK Pavel HOLLÝ 1948 CK FALANGE Bratislava 20:18,35 0:00:25,21

3 903 10045999505 SVK Ján HOLLÝ 1948 Cyklistický klub KRÁĽOVČAN 21:57,97 0:02:04,83

4 907 10144133896 SVK Valent GERGELY 1945 Cyklistický klub KRÁĽOVČAN 26:22,83 0:06:29,69

Usporiadateľ: Slovenský zväz cyklistiky Kategória Masters  H
Techn. organ.: Cyklo Čajka Prešov a obec Šarišké podhradie Dĺžka pretekov: 0,00 km

Dátum: 27.7.2024 Priemerná rýchlosť: 0,00 km/hod

Miesto: Šarišské Bohdanovce Čas stopiek štart 0:00:00

Place St.No. UCI ID Country Surname Name Year Team Time Gap

1 932 10046036483 SVK Rudolf ĽACH 1944 CK FALANGE Bratislava 20:22,15

Usporiadateľ: Slovenský zväz cyklistiky Kategória Ženy Masters B
Techn. organ.: Cyklo Čajka Prešov a obec Šarišké podhradie Dĺžka pretekov: 10,00 km

Dátum: 27.7.2024 Priemerná rýchlosť: 31,56 km/hod

Miesto: Šarišské Bohdanovce Čas stopiek štart 0:00:00

Place St.No. UCI ID Country Surname Name Year Team Time Gap

1 755 10131221681 SVK Marcela MEDVEĎOVÁ 1984 CK Banská Bystrica 19:00,83

Hlavný rozhodca: Ondrej Bíroš                                                                                                                       Riaditeľ pretekov: Martin Čajka



SZC Cyklistika pre všetkých

Slovenský pohár v cestnej cyklistike Masters

O POHÁR STAROSTU ŠARIŠSKÉ BOHDANOVCE                                        12.Kolo MRC 2024 etapové preteky                       

Usporiadateľ: Slovenský zväz cyklistiky Kategória Ženy Masters C
Techn. organ.: Cyklo Čajka Prešov a obec Šarišké podhradie Dĺžka pretekov: 10,00 km

Dátum: 27.7.2024 Priemerná rýchlosť: 29,84 km/hod

Miesto: Šarišské Bohdanovce Čas stopiek štart 0:00:00

Place St.No. UCI ID Country Surname Name Year Team Time Gap

1 854 10015198769 SVK Janka VÍZNEROVÁ 1968 CK CYKLOŠPORT KEŽMAROK 20:06,27

Usporiadateľ: Slovenský zväz cyklistiky Kategória Muži
Techn. organ.: Cyklo Čajka Prešov a obec Šarišké podhradie Dĺžka pretekov: 10,00 km

Dátum: 27.7.2024 Priemerná rýchlosť: 40,63 km/hod

Miesto: Šarišské Bohdanovce Čas stopiek štart 0:00:00

Place St.No. UCI ID Country Surname Name Year Team Time Gap

1 247 10114192828 SVK Roman BACHRATÝ 1982 SanaClis SLAVKO 14:45,94

2 208 10119859850 SVK Tomáš ŠEVEČKA 2003 CK Olympik Trnava 14:54,08 0:00:08,14

3 226 10079798850 SVK Viktor FEŤKO 1996 PIERRE BAGUETTE team 15:17,76 0:00:31,82

4 207 10009099792 SVK Filip ŽILKA 1995 CK Olympik Trnava 15:44,75 0:00:58,81

5 202 10056310096 SVK Matúš HOLLÝ 2005 CK FALANGE Bratislava 16:07,35 0:01:21,41

6 203 10148491220 SVK Daniel BABALA 2001 CK FALANGE Bratislava 17:34,82 0:02:48,88

Hlavný rozhodca: Ondrej Bíroš                                                                                                                       Riaditeľ pretekov: Martin Čajka



                           

Usporiadateľ: Slovenský zväz cyklistiky Kategória Masters  A
Techn. organ.: Cyklo Čajka Prešov a obec Šarišké Bohdanovce Dĺžka pretekov: 83,00 km

Dátum: 28.7.2024 Priemerná rýchlosť: 37,29 km/hod

Miesto: Šarišské Bohdanovce Čas stopiek štart 0:00:00

Place St.No. UCI ID Country Surname Name Year Team Time Gap

1 325 13844 10151951187 SVK Patrik GERHÁT 1992 ŠK CYKLO-TOUR SEREĎ 2:13:33

2 316 11851 10106725848 SVK Jakub SLAVKOVSKÝ 1987 SanaClis SLAVKO 2:13:38 0:00:05

3 301 13329 10139282886 SVK Jakub BUKOVČÁK 1991 CK AB SEREĎ 2:23:35 0:10:02

4 306 11621 10105273575 SVK Michal ŠIN 1993 CK FALANGE Bratislava 2:43:47 0:30:14

5 344 4816 10007944684 SVK Martin WACHS 1990 Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE 3:10:42 0:57:09

Usporiadateľ: Slovenský zväz cyklistiky Kategória Masters  B
Techn. organ.: Cyklo Čajka Prešov a obec Šarišké Bohdanovce Dĺžka pretekov: 66,40 km

Dátum: 28.7.2024 Priemerná rýchlosť: 29,48 km/hod

Miesto: Šarišské Bohdanovce Čas stopiek štart 0:00:00

Place St.No. UCI ID Country Surname Name Year Team Time Gap

1 437 10942 10083116048 SVK Ľuboš LUKÁČ 1977 CK AB SEREĎ 2:15:09

2 435 13114 10130814988 SVK Jozef BARTOLEN 1980 ŠK CYKLO-TOUR SEREĎ 2:25:50 0:10:41

3 464 315 10002095887 SVK Tomáš ČERNÁK 1981 Slávia Trenčín 2:25:53 0:10:44

4 422 11685 10105967531 SVK Leoš ŠIMUNEK 1975 CK Olympik Trnava 3:05:17 0:50:08

SZC Cyklistika pre všetkých

Slovenský pohár v cestnej cyklistike Masters

O POHÁR STAROSTU ŠARIŠSKÉ BOHDANOVCE                                        12.Kolo MRC 2024 2. etapa                       

Šarišské Bohdanovce

28.7.2024

Hlavný rozhodca: Ondrej Biroš

Riaditeľ pretekov:   Martin Čajka



                           SZC Cyklistika pre všetkých

Slovenský pohár v cestnej cyklistike Masters

O POHÁR STAROSTU ŠARIŠSKÉ BOHDANOVCE                                        12.Kolo MRC 2024 2. etapa                       

Usporiadateľ: Slovenský zväz cyklistiky Kategória Masters  C
Techn. organ.: Cyklo Čajka Prešov a obec Šarišké Bohdanovce Dĺžka pretekov: 66,40 km

Dátum: 28.7.2024 Priemerná rýchlosť: 35,26 km/hod

Miesto: Šarišské Bohdanovce Čas stopiek štart 0:00:00

Place St.No. UCI ID Country Surname Name Year Team Time Gap

1 549 1349 10045996471 SVK Jaroslav BUCHTÍK 1967 PIERRE BAGUETTE team 1:53:00

2 540 2643 10046000313 SVK Igor DANIŠ 1966 ŠK CYKLO-TOUR SEREĎ 1:55:11 0:02:11

3 532 11726 10106118081 SVK Rastislav CHLUBNA 1970 Cyklistický klub Piešťany 1:55:12 0:02:12

4 526 11654 10105846380 SVK Jozef KROMKA 1973 Cyklisti Trnava 2:00:45 0:07:45

5 550 12469 10117784050 SVK Rudolf PETROVIČ 1965 PROefekt team 2:01:37 0:08:37

6 535 13571 10143513096 SVK Roman BOGÁR 1969 Cyklistický klub Piešťany 2:06:04 0:13:04

7 555 x250 10007292259 HUN István HEGYMEGI 1966 Mátra Bikers 2:09:45 0:16:45

8 530 10516 10075325433 SVK Ľuboš GUĽA 1965 Cyklistický klub Piešťany 2:09:47 0:16:47

9 516 13687 10151197419 SVK Štefan HREBÍK 1965 PROefekt team 2:17:07 0:24:07

545 1006 10045995259 SVK Rastislav BELÁK 1973 R. C. T. Martin DNF

Usporiadateľ: Slovenský zväz cyklistiky Kategória Masters  D
Techn. organ.: Cyklo Čajka Prešov a obec Šarišké Bohdanovce Dĺžka pretekov: 49,80 km

Dátum: 28.7.2024 Priemerná rýchlosť: 31,61 km/hod

Miesto: Šarišské Bohdanovce Čas stopiek štart 0:00:00

Place St.No. UCI ID Country Surname Name Year Team Time Gap

1 612 5535 10046014356 SVK Ján HABERA 1962 ProSport Team Košice 1:34:31

2 611 7344 10046043961 SVK Radoslav KUDLA 1963 Cyklistický klub KRÁĽOVČAN 1:48:16 0:13:45

3 630 1716 10045997683 SVK Marián GÁLIK 1961 OUTSITERZ 1:50:19 0:15:48

4 602 3550 10046002232 SVK Štefan BORKA 1963 Cyklistický klub KRÁĽOVČAN 1:50:19 0:15:48

5 610 13314 10138887614 SVK Tibor HROŠOVSKÝ 1964 Cyklistický klub KRÁĽOVČAN 2:17:21 0:42:50

Šarišské Bohdanovce

28.7.2024

Hlavný rozhodca: Ondrej Biroš

Riaditeľ pretekov:   Martin Čajka



                           SZC Cyklistika pre všetkých

Slovenský pohár v cestnej cyklistike Masters

O POHÁR STAROSTU ŠARIŠSKÉ BOHDANOVCE                                        12.Kolo MRC 2024 2. etapa                       

Usporiadateľ: Slovenský zväz cyklistiky Kategória Masters  E
Techn. organ.: Cyklo Čajka Prešov a obec Šarišké Bohdanovce Dĺžka pretekov: 49,80 km

Dátum: 28.7.2024 Priemerná rýchlosť: 31,10 km/hod

Miesto: Šarišské Bohdanovce Čas stopiek štart 0:00:00

Place St.No. UCI ID Country Surname Name Year Team Time Gap

1 701 6114 10052328652 SVK Pavel HAVRILA 1958 PIERRE BAGUETTE team 1:36:04

2 702 4026 10046005060 SVK Vlastimil ILLÍK 1958 ŠK CK Nitra 1:41:10 0:05:06

3 721 1053 10045995562 SVK Vladimir MELO 1957 OSMOS cycling team 1:41:13 0:05:09

4 723 2133 10045998895 SVK Jozef TAHOTNÝ 1959 PIERRE BAGUETTE team 1:41:15 0:05:11

5 718 4523 10046007989 SVK Štefan HRUŠKA 1958 Cyklistický klub DUKLA Bratislava 1:41:15 0:05:11

6 712 990 10046108730 SVK Miroslav PELÁK 1957 Cykloklub Bardejov 2:02:59 0:26:55

7 708 6043 10060767753 SVK Dušan BARCZI 1958 CK FALANGE Bratislava 2:39:54 1:03:50

716 13624 10144474309 SVK Milan CIBULKA 1958 CyS - Akadémia Petra Sagana DNF

Usporiadateľ: Slovenský zväz cyklistiky Kategória Masters  F
Techn. organ.: Cyklo Čajka Prešov a obec Šarišké Bohdanovce Dĺžka pretekov: 49,80 km

Dátum: 28.7.2024 Priemerná rýchlosť: 29,78 km/hod

Miesto: Šarišské Bohdanovce Čas stopiek štart 0:00:00

Place St.No. UCI ID Country Surname Name Year Team Time Gap

1 801 11892 10106817390 SVK Zdenko ŠLÚCH 1952 Cyklistický klub Piešťany 1:40:21

2 820 3 10046001121 SVK Ladislav LONGAUER 1950 CK Banská Bystrica 1:40:23 0:00:02

3 805 7243 10046040426 SVK Dušan KRKOŠKA 1954 Cyklistický klub KRÁĽOVČAN 1:51:43 0:11:22

Šarišské Bohdanovce

28.7.2024

Hlavný rozhodca: Ondrej Biroš

Riaditeľ pretekov:   Martin Čajka



                           SZC Cyklistika pre všetkých

Slovenský pohár v cestnej cyklistike Masters

O POHÁR STAROSTU ŠARIŠSKÉ BOHDANOVCE                                        12.Kolo MRC 2024 2. etapa                       

Usporiadateľ: Slovenský zväz cyklistiky Kategória Masters  G
Techn. organ.: Cyklo Čajka Prešov a obec Šarišké Bohdanovce Dĺžka pretekov: 49,80 km

Dátum: 28.7.2024 Priemerná rýchlosť: 26,74 km/hod

Miesto: Šarišské Bohdanovce Čas stopiek štart 0:00:00

Place St.No. UCI ID Country Surname Name Year Team Time Gap

1 901 4426 10046006878 SVK Peter FTOREK 1948 CyS - Akadémia Petra Sagana 1:51:44

2 904 2350 10045999303 SVK Pavel HOLLÝ 1948 CK FALANGE Bratislava 1:57:17 0:05:33

3 903 2362 10045999505 SVK Ján HOLLÝ 1948 Cyklistický klub KRÁĽOVČAN 2:20:38 0:28:54

907 13602 10144133896 SVK Valent GERGELY 1945 Cyklistický klub KRÁĽOVČAN DNF

Usporiadateľ: Slovenský zväz cyklistiky Kategória Masters  H
Techn. organ.: Cyklo Čajka Prešov a obec Šarišké Bohdanovce Dĺžka pretekov: 49,80 km

Dátum: 28.7.2024 Priemerná rýchlosť: 24,05 km/hod

Miesto: Šarišské Bohdanovce Čas stopiek štart 0:00:00

Place St.No. UCI ID Country Surname Name Year Team Time Gap

1 932 7134 10046036483 SVK Rudolf ĽACH 1944 CK FALANGE Bratislava 2:04:15

Šarišské Bohdanovce

28.7.2024

Hlavný rozhodca: Ondrej Biroš

Riaditeľ pretekov:   Martin Čajka



                           SZC Cyklistika pre všetkých

Slovenský pohár v cestnej cyklistike Masters

O POHÁR STAROSTU ŠARIŠSKÉ BOHDANOVCE                                        12.Kolo MRC 2024 2. etapa                       

Usporiadateľ: Slovenský zväz cyklistiky Kategória Ženy Masters B
Techn. organ.: Cyklo Čajka Prešov a obec Šarišké Bohdanovce Dĺžka pretekov: 83,00 km

Dátum: 28.7.2024 Priemerná rýchlosť: 36,10 km/hod

Miesto: Šarišské Bohdanovce Čas stopiek štart 0:00:00

Place St.No. UCI ID Country Surname Name Year Team Time Gap

1 755 13120 10131221681 SVK Marcela MEDVEĎOVÁ 1984 CK Banská Bystrica 2:17:56

Usporiadateľ: Slovenský zväz cyklistiky Kategória Ženy Masters C
Techn. organ.: Cyklo Čajka Prešov a obec Šarišké Bohdanovce Dĺžka pretekov: 66,40 km

Dátum: 28.7.2024 Priemerná rýchlosť: 35,44 km/hod

Miesto: Šarišské Bohdanovce Čas stopiek štart 0:00:00

Place St.No. UCI ID Country Surname Name Year Team Time Gap

1 854 7256 10015198769 SVK Janka VÍZNEROVÁ 1968 CK CYKLOŠPORT KEŽMAROK 1:52:24

Usporiadateľ: Slovenský zväz cyklistiky Kategória Muži
Techn. organ.: Cyklo Čajka Prešov a obec Šarišké Bohdanovce Dĺžka pretekov: 20,00 km

Dátum: 28.7.2024 Priemerná rýchlosť: 8,99 km/hod

Miesto: Šarišské Bohdanovce Čas stopiek štart 0:00:00

Place St.No. UCI ID Country Surname Name Year Team Time Gap

1 247 12114 10114192828 SVK Roman BACHRATÝ 1982 SanaClis SLAVKO 2:13:33

2 208 12589 10119859850 SVK Tomáš ŠEVEČKA 2003 CK Olympik Trnava 2:13:33 0:00:00

3 226 10741 10079798850 SVK Viktor FEŤKO 1996 PIERRE BAGUETTE team 2:13:38 0:00:05

4 207 6049 10009099792 SVK Filip ŽILKA 1995 CK Olympik Trnava 2:23:36 0:10:03

5 202 9988 10056310096 SVK Matúš HOLLÝ 2005 CK FALANGE Bratislava 2:33:31 0:19:58

6 203 13671 10148491220 SVK Daniel BABALA 2001 CK FALANGE Bratislava 2:42:45 0:29:12

Šarišské Bohdanovce

28.7.2024

Hlavný rozhodca: Ondrej Biroš

Riaditeľ pretekov:   Martin Čajka



Usporiadateľ: Slovenský zväz cyklistiky Kategória Masters  A
Techn. organ.: Cyklo Čajka Prešov a obec Šarišké podhradie Dĺžka pretekov: 10,00 km

Dátum: 27.7.2024 Priemerná rýchlosť: 40,44 km/hod

Miesto: Šarišské Bohdanovce Čas stopiek štart 0:00:00

Place St.No. UCI ID Country Surname Name Year Team Time Gap

1 325 10151951187 SVK Patrik GERHÁT 1992 ŠK CYKLO-TOUR SEREĎ 14:50,19

2 301 10139282886 SVK Jakub BUKOVČÁK 1991 CK AB SEREĎ 14:56,95 0:00:06,76

3 316 10106725848 SVK Jakub SLAVKOVSKÝ 1987 SanaClis SLAVKO 15:22,93 0:00:32,74

4 306 10105273575 SVK Michal ŠIN 1993 CK FALANGE Bratislava 16:25,92 0:01:35,73

5 344 10007944684 SVK Martin WACHS 1990 Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE 17:28,95 0:02:38,76

Usporiadateľ: Slovenský zväz cyklistiky Kategória Masters  B
Techn. organ.: Cyklo Čajka Prešov a obec Šarišké podhradie Dĺžka pretekov: 10,00 km

Dátum: 27.7.2024 Priemerná rýchlosť: 39,09 km/hod

Miesto: Šarišské Bohdanovce Čas stopiek štart 0:00:00

Place St.No. UCI ID Country Surname Name Year Team Time Gap

1 435 10130814988 SVK Jozef BARTOLEN 1980 ŠK CYKLO-TOUR SEREĎ 15:20,96

2 437 10083116048 SVK Ľuboš LUKÁČ 1977 CK AB SEREĎ 15:52,63 0:00:31,67

3 464 10002095887 SVK Tomáš ČERNÁK 1981 Slávia Trenčín 17:07,00 0:01:46,04

4 422 10105967531 SVK Leoš ŠIMUNEK 1975 CK Olympik Trnava 17:52,03 0:02:31,07

SZC Cyklistika pre všetkých

Slovenský pohár v cestnej cyklistike Masters

O POHÁR STAROSTU ŠARIŠSKÉ BOHDANOVCE                                        12.Kolo MRC 2024 etapové preteky                       

Hlavný rozhodca: Ondrej Bíroš                                                                                                                       Riaditeľ pretekov: Martin Čajka



SZC Cyklistika pre všetkých

Slovenský pohár v cestnej cyklistike Masters

O POHÁR STAROSTU ŠARIŠSKÉ BOHDANOVCE                                        12.Kolo MRC 2024 etapové preteky                       

Usporiadateľ: Slovenský zväz cyklistiky Kategória Masters  C
Techn. organ.: Cyklo Čajka Prešov a obec Šarišké podhradie Dĺžka pretekov: 10,00 km

Dátum: 27.7.2024 Priemerná rýchlosť: 37,99 km/hod

Miesto: Šarišské Bohdanovce Čas stopiek štart 0:00:00

Place St.No. UCI ID Country Surname Name Year Team Time Gap

1 549 10045996471 SVK Jaroslav BUCHTÍK 1967 PIERRE BAGUETTE team 15:47,55

2 540 10046000313 SVK Igor DANIŠ 1966 ŠK CYKLO-TOUR SEREĎ 16:22,61 0:00:35,06

3 545 10045995259 SVK Rastislav BELÁK 1973 R. C. T. Martin 16:24,35 0:00:36,80

4 532 10106118081 SVK Rastislav CHLUBNA 1970 Cyklistický klub Piešťany 16:28,30 0:00:40,75

5 526 10105846380 SVK Jozef KROMKA 1973 Cyklisti Trnava 16:57,03 0:01:09,48

6 516 10151197419 SVK Štefan HREBÍK 1965 PROefekt team 17:18,39 0:01:30,84

7 555 10007292259 HUN István HEGYMEGI 1966 Mátra Bikers 17:22,02 0:01:34,47

8 550 10117784050 SVK Rudolf PETROVIČ 1965 PROefekt team 17:34,87 0:01:47,32

9 535 10143513096 SVK Roman BOGÁR 1969 Cyklistický klub Piešťany 18:24,22 0:02:36,67

10 530 10075325433 SVK Ľuboš GUĽA 1965 Cyklistický klub Piešťany 18:27,29 0:02:39,74

Usporiadateľ: Slovenský zväz cyklistiky Kategória Masters  D
Techn. organ.: Cyklo Čajka Prešov a obec Šarišké podhradie Dĺžka pretekov: 10,00 km

Dátum: 27.7.2024 Priemerná rýchlosť: 34,22 km/hod

Miesto: Šarišské Bohdanovce Čas stopiek štart 0:00:00

Place St.No. UCI ID Country Surname Name Year Team Time Gap

1 612 10046014356 SVK Ján HABERA 1962 ProSport Team Košice 17:32,01

2 611 10046043961 SVK Radoslav KUDLA 1963 Cyklistický klub KRÁĽOVČAN 17:57,67 0:00:25,66

3 630 10045997683 SVK Marián GÁLIK 1961 OUTSITERZ 19:36,01 0:02:04,00

4 602 10046002232 SVK Štefan BORKA 1963 Cyklistický klub KRÁĽOVČAN 20:30,78 0:02:58,77

5 610 10138887614 SVK Tibor HROŠOVSKÝ 1964 Cyklistický klub KRÁĽOVČAN 20:39,15 0:03:07,14

Hlavný rozhodca: Ondrej Bíroš                                                                                                                       Riaditeľ pretekov: Martin Čajka



SZC Cyklistika pre všetkých

Slovenský pohár v cestnej cyklistike Masters

O POHÁR STAROSTU ŠARIŠSKÉ BOHDANOVCE                                        12.Kolo MRC 2024 etapové preteky                       

Usporiadateľ: Slovenský zväz cyklistiky Kategória Masters  E

Techn. organ.: Cyklo Čajka Prešov a obec Šarišké podhradie Dĺžka pretekov: 10,00 km

Dátum: 27.7.2024 Priemerná rýchlosť: 35,36 km/hod

Miesto: Šarišské Bohdanovce Čas stopiek štart 0:00:00

Place St.No. UCI ID Country Surname Name Year Team Time Gap

1 721 10045995562 SVK Vladimir MELO 1957 OSMOS cycling team 16:58,12

2 701 10052328652 SVK Pavel HAVRILA 1958 PIERRE BAGUETTE team 17:57,32 0:00:59,20

3 718 10046007989 SVK Štefan HRUŠKA 1958 Cyklistický klub DUKLA Bratislava 18:19,03 0:01:20,91

4 702 10046005060 SVK Vlastimil ILLÍK 1958 ŠK CK Nitra 18:49,68 0:01:51,56

5 723 10045998895 SVK Jozef TAHOTNÝ 1959 PIERRE BAGUETTE team 19:04,96 0:02:06,84

6 716 10144474309 SVK Milan CIBULKA 1958 CyS - Akadémia Petra Sagana 20:44,96 0:03:46,84

7 712 10046108730 SVK Miroslav PELÁK 1957 Cykloklub Bardejov 20:48,69 0:03:50,57

8 708 10060767753 SVK Dušan BARCZI 1958 CK FALANGE Bratislava 28:04,90 0:11:06,78

Usporiadateľ: Slovenský zväz cyklistiky Kategória Masters  F
Techn. organ.: Cyklo Čajka Prešov a obec Šarišké podhradie Dĺžka pretekov: 10,00 km

Dátum: 27.7.2024 Priemerná rýchlosť: 34,85 km/hod

Miesto: Šarišské Bohdanovce Čas stopiek štart 0:00:00

Place St.No. UCI ID Country Surname Name Year Team Time Gap

1 801 10106817390 SVK Zdenko ŠLÚCH 1952 Cyklistický klub Piešťany 17:12,99

2 820 10046001121 SVK Ladislav LONGAUER 1950 CK Banská Bystrica 17:29,16 0:00:16,17

3 805 10046040426 SVK Dušan KRKOŠKA 1954 Cyklistický klub KRÁĽOVČAN 19:43,22 0:02:30,23

Hlavný rozhodca: Ondrej Bíroš                                                                                                                       Riaditeľ pretekov: Martin Čajka



SZC Cyklistika pre všetkých

Slovenský pohár v cestnej cyklistike Masters

O POHÁR STAROSTU ŠARIŠSKÉ BOHDANOVCE                                        12.Kolo MRC 2024 etapové preteky                       

Usporiadateľ: Slovenský zväz cyklistiky Kategória Masters  G

Techn. organ.: Cyklo Čajka Prešov a obec Šarišké podhradie Dĺžka pretekov: 10,00 km

Dátum: 27.7.2024 Priemerná rýchlosť: 30,17 km/hod

Miesto: Šarišské Bohdanovce Čas stopiek štart 0:00:00

Place St.No. UCI ID Country Surname Name Year Team Time Gap

1 901 10046006878 SVK Peter FTOREK 1948 CyS - Akadémia Petra Sagana 19:53,14

2 904 10045999303 SVK Pavel HOLLÝ 1948 CK FALANGE Bratislava 20:18,35 0:00:25,21

3 903 10045999505 SVK Ján HOLLÝ 1948 Cyklistický klub KRÁĽOVČAN 21:57,97 0:02:04,83

4 907 10144133896 SVK Valent GERGELY 1945 Cyklistický klub KRÁĽOVČAN 26:22,83 0:06:29,69

Usporiadateľ: Slovenský zväz cyklistiky Kategória Masters  H
Techn. organ.: Cyklo Čajka Prešov a obec Šarišké podhradie Dĺžka pretekov: 0,00 km

Dátum: 27.7.2024 Priemerná rýchlosť: 0,00 km/hod

Miesto: Šarišské Bohdanovce Čas stopiek štart 0:00:00

Place St.No. UCI ID Country Surname Name Year Team Time Gap

1 932 10046036483 SVK Rudolf ĽACH 1944 CK FALANGE Bratislava 20:22,15

Usporiadateľ: Slovenský zväz cyklistiky Kategória Ženy Masters B
Techn. organ.: Cyklo Čajka Prešov a obec Šarišké podhradie Dĺžka pretekov: 10,00 km

Dátum: 27.7.2024 Priemerná rýchlosť: 31,56 km/hod

Miesto: Šarišské Bohdanovce Čas stopiek štart 0:00:00

Place St.No. UCI ID Country Surname Name Year Team Time Gap

1 755 10131221681 SVK Marcela MEDVEĎOVÁ 1984 CK Banská Bystrica 19:00,83

Hlavný rozhodca: Ondrej Bíroš                                                                                                                       Riaditeľ pretekov: Martin Čajka



SZC Cyklistika pre všetkých

Slovenský pohár v cestnej cyklistike Masters

O POHÁR STAROSTU ŠARIŠSKÉ BOHDANOVCE                                        12.Kolo MRC 2024 etapové preteky                       

Usporiadateľ: Slovenský zväz cyklistiky Kategória Ženy Masters C
Techn. organ.: Cyklo Čajka Prešov a obec Šarišké podhradie Dĺžka pretekov: 10,00 km

Dátum: 27.7.2024 Priemerná rýchlosť: 29,84 km/hod

Miesto: Šarišské Bohdanovce Čas stopiek štart 0:00:00

Place St.No. UCI ID Country Surname Name Year Team Time Gap

1 854 10015198769 SVK Janka VÍZNEROVÁ 1968 CK CYKLOŠPORT KEŽMAROK 20:06,27

Usporiadateľ: Slovenský zväz cyklistiky Kategória Muži
Techn. organ.: Cyklo Čajka Prešov a obec Šarišké podhradie Dĺžka pretekov: 10,00 km

Dátum: 27.7.2024 Priemerná rýchlosť: 40,63 km/hod

Miesto: Šarišské Bohdanovce Čas stopiek štart 0:00:00

Place St.No. UCI ID Country Surname Name Year Team Time Gap

1 247 10114192828 SVK Roman BACHRATÝ 1982 SanaClis SLAVKO 14:45,94

2 208 10119859850 SVK Tomáš ŠEVEČKA 2003 CK Olympik Trnava 14:54,08 0:00:08,14

3 226 10079798850 SVK Viktor FEŤKO 1996 PIERRE BAGUETTE team 15:17,76 0:00:31,82

4 207 10009099792 SVK Filip ŽILKA 1995 CK Olympik Trnava 15:44,75 0:00:58,81

5 202 10056310096 SVK Matúš HOLLÝ 2005 CK FALANGE Bratislava 16:07,35 0:01:21,41

6 203 10148491220 SVK Daniel BABALA 2001 CK FALANGE Bratislava 17:34,82 0:02:48,88

Hlavný rozhodca: Ondrej Bíroš                                                                                                                       Riaditeľ pretekov: Martin Čajka



                           

Usporiadateľ: Slovenský zväz cyklistiky Kategória Masters  A
Techn. organ.: Cyklo Čajka Prešov a obec Šarišké Bohdanovce Dĺžka pretekov: 83,00 km

Dátum: 28.7.2024 Priemerná rýchlosť: 37,29 km/hod

Miesto: Šarišské Bohdanovce Čas stopiek štart 0:00:00

Place St.No. UCI ID Country Surname Name Year Team Time Gap

1 325 13844 10151951187 SVK Patrik GERHÁT 1992 ŠK CYKLO-TOUR SEREĎ 2:13:33

2 316 11851 10106725848 SVK Jakub SLAVKOVSKÝ 1987 SanaClis SLAVKO 2:13:38 0:00:05

3 301 13329 10139282886 SVK Jakub BUKOVČÁK 1991 CK AB SEREĎ 2:23:35 0:10:02

4 306 11621 10105273575 SVK Michal ŠIN 1993 CK FALANGE Bratislava 2:43:47 0:30:14

5 344 4816 10007944684 SVK Martin WACHS 1990 Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE 3:10:42 0:57:09

Usporiadateľ: Slovenský zväz cyklistiky Kategória Masters  B
Techn. organ.: Cyklo Čajka Prešov a obec Šarišké Bohdanovce Dĺžka pretekov: 66,40 km

Dátum: 28.7.2024 Priemerná rýchlosť: 29,48 km/hod

Miesto: Šarišské Bohdanovce Čas stopiek štart 0:00:00

Place St.No. UCI ID Country Surname Name Year Team Time Gap

1 437 10942 10083116048 SVK Ľuboš LUKÁČ 1977 CK AB SEREĎ 2:15:09

2 435 13114 10130814988 SVK Jozef BARTOLEN 1980 ŠK CYKLO-TOUR SEREĎ 2:25:50 0:10:41

3 464 315 10002095887 SVK Tomáš ČERNÁK 1981 Slávia Trenčín 2:25:53 0:10:44

4 422 11685 10105967531 SVK Leoš ŠIMUNEK 1975 CK Olympik Trnava 3:05:17 0:50:08

SZC Cyklistika pre všetkých

Slovenský pohár v cestnej cyklistike Masters

O POHÁR STAROSTU ŠARIŠSKÉ BOHDANOVCE                                        12.Kolo MRC 2024 2. etapa                       

Šarišské Bohdanovce

28.7.2024

Hlavný rozhodca: Ondrej Biroš

Riaditeľ pretekov:   Martin Čajka



                           SZC Cyklistika pre všetkých

Slovenský pohár v cestnej cyklistike Masters

O POHÁR STAROSTU ŠARIŠSKÉ BOHDANOVCE                                        12.Kolo MRC 2024 2. etapa                       

Usporiadateľ: Slovenský zväz cyklistiky Kategória Masters  C
Techn. organ.: Cyklo Čajka Prešov a obec Šarišké Bohdanovce Dĺžka pretekov: 66,40 km

Dátum: 28.7.2024 Priemerná rýchlosť: 35,26 km/hod

Miesto: Šarišské Bohdanovce Čas stopiek štart 0:00:00

Place St.No. UCI ID Country Surname Name Year Team Time Gap

1 549 1349 10045996471 SVK Jaroslav BUCHTÍK 1967 PIERRE BAGUETTE team 1:53:00

2 540 2643 10046000313 SVK Igor DANIŠ 1966 ŠK CYKLO-TOUR SEREĎ 1:55:11 0:02:11

3 532 11726 10106118081 SVK Rastislav CHLUBNA 1970 Cyklistický klub Piešťany 1:55:12 0:02:12

4 526 11654 10105846380 SVK Jozef KROMKA 1973 Cyklisti Trnava 2:00:45 0:07:45

5 550 12469 10117784050 SVK Rudolf PETROVIČ 1965 PROefekt team 2:01:37 0:08:37

6 535 13571 10143513096 SVK Roman BOGÁR 1969 Cyklistický klub Piešťany 2:06:04 0:13:04

7 555 x250 10007292259 HUN István HEGYMEGI 1966 Mátra Bikers 2:09:45 0:16:45

8 530 10516 10075325433 SVK Ľuboš GUĽA 1965 Cyklistický klub Piešťany 2:09:47 0:16:47

9 516 13687 10151197419 SVK Štefan HREBÍK 1965 PROefekt team 2:17:07 0:24:07

545 1006 10045995259 SVK Rastislav BELÁK 1973 R. C. T. Martin DNF

Usporiadateľ: Slovenský zväz cyklistiky Kategória Masters  D
Techn. organ.: Cyklo Čajka Prešov a obec Šarišké Bohdanovce Dĺžka pretekov: 49,80 km

Dátum: 28.7.2024 Priemerná rýchlosť: 31,61 km/hod

Miesto: Šarišské Bohdanovce Čas stopiek štart 0:00:00

Place St.No. UCI ID Country Surname Name Year Team Time Gap

1 612 5535 10046014356 SVK Ján HABERA 1962 ProSport Team Košice 1:34:31

2 611 7344 10046043961 SVK Radoslav KUDLA 1963 Cyklistický klub KRÁĽOVČAN 1:48:16 0:13:45

3 630 1716 10045997683 SVK Marián GÁLIK 1961 OUTSITERZ 1:50:19 0:15:48

4 602 3550 10046002232 SVK Štefan BORKA 1963 Cyklistický klub KRÁĽOVČAN 1:50:19 0:15:48

5 610 13314 10138887614 SVK Tibor HROŠOVSKÝ 1964 Cyklistický klub KRÁĽOVČAN 2:17:21 0:42:50

Šarišské Bohdanovce

28.7.2024

Hlavný rozhodca: Ondrej Biroš

Riaditeľ pretekov:   Martin Čajka



                           SZC Cyklistika pre všetkých

Slovenský pohár v cestnej cyklistike Masters

O POHÁR STAROSTU ŠARIŠSKÉ BOHDANOVCE                                        12.Kolo MRC 2024 2. etapa                       

Usporiadateľ: Slovenský zväz cyklistiky Kategória Masters  E
Techn. organ.: Cyklo Čajka Prešov a obec Šarišké Bohdanovce Dĺžka pretekov: 49,80 km

Dátum: 28.7.2024 Priemerná rýchlosť: 31,10 km/hod

Miesto: Šarišské Bohdanovce Čas stopiek štart 0:00:00

Place St.No. UCI ID Country Surname Name Year Team Time Gap

1 701 6114 10052328652 SVK Pavel HAVRILA 1958 PIERRE BAGUETTE team 1:36:04

2 702 4026 10046005060 SVK Vlastimil ILLÍK 1958 ŠK CK Nitra 1:41:10 0:05:06

3 721 1053 10045995562 SVK Vladimir MELO 1957 OSMOS cycling team 1:41:13 0:05:09

4 723 2133 10045998895 SVK Jozef TAHOTNÝ 1959 PIERRE BAGUETTE team 1:41:15 0:05:11

5 718 4523 10046007989 SVK Štefan HRUŠKA 1958 Cyklistický klub DUKLA Bratislava 1:41:15 0:05:11

6 712 990 10046108730 SVK Miroslav PELÁK 1957 Cykloklub Bardejov 2:02:59 0:26:55

7 708 6043 10060767753 SVK Dušan BARCZI 1958 CK FALANGE Bratislava 2:39:54 1:03:50

716 13624 10144474309 SVK Milan CIBULKA 1958 CyS - Akadémia Petra Sagana DNF

Usporiadateľ: Slovenský zväz cyklistiky Kategória Masters  F
Techn. organ.: Cyklo Čajka Prešov a obec Šarišké Bohdanovce Dĺžka pretekov: 49,80 km

Dátum: 28.7.2024 Priemerná rýchlosť: 29,78 km/hod

Miesto: Šarišské Bohdanovce Čas stopiek štart 0:00:00

Place St.No. UCI ID Country Surname Name Year Team Time Gap

1 801 11892 10106817390 SVK Zdenko ŠLÚCH 1952 Cyklistický klub Piešťany 1:40:21

2 820 3 10046001121 SVK Ladislav LONGAUER 1950 CK Banská Bystrica 1:40:23 0:00:02

3 805 7243 10046040426 SVK Dušan KRKOŠKA 1954 Cyklistický klub KRÁĽOVČAN 1:51:43 0:11:22

Šarišské Bohdanovce

28.7.2024

Hlavný rozhodca: Ondrej Biroš

Riaditeľ pretekov:   Martin Čajka



                           SZC Cyklistika pre všetkých

Slovenský pohár v cestnej cyklistike Masters

O POHÁR STAROSTU ŠARIŠSKÉ BOHDANOVCE                                        12.Kolo MRC 2024 2. etapa                       

Usporiadateľ: Slovenský zväz cyklistiky Kategória Masters  G
Techn. organ.: Cyklo Čajka Prešov a obec Šarišké Bohdanovce Dĺžka pretekov: 49,80 km

Dátum: 28.7.2024 Priemerná rýchlosť: 26,74 km/hod

Miesto: Šarišské Bohdanovce Čas stopiek štart 0:00:00

Place St.No. UCI ID Country Surname Name Year Team Time Gap

1 901 4426 10046006878 SVK Peter FTOREK 1948 CyS - Akadémia Petra Sagana 1:51:44

2 904 2350 10045999303 SVK Pavel HOLLÝ 1948 CK FALANGE Bratislava 1:57:17 0:05:33

3 903 2362 10045999505 SVK Ján HOLLÝ 1948 Cyklistický klub KRÁĽOVČAN 2:20:38 0:28:54

907 13602 10144133896 SVK Valent GERGELY 1945 Cyklistický klub KRÁĽOVČAN DNF

Usporiadateľ: Slovenský zväz cyklistiky Kategória Masters  H
Techn. organ.: Cyklo Čajka Prešov a obec Šarišké Bohdanovce Dĺžka pretekov: 49,80 km

Dátum: 28.7.2024 Priemerná rýchlosť: 24,05 km/hod

Miesto: Šarišské Bohdanovce Čas stopiek štart 0:00:00

Place St.No. UCI ID Country Surname Name Year Team Time Gap

1 932 7134 10046036483 SVK Rudolf ĽACH 1944 CK FALANGE Bratislava 2:04:15

Šarišské Bohdanovce

28.7.2024

Hlavný rozhodca: Ondrej Biroš

Riaditeľ pretekov:   Martin Čajka



                           SZC Cyklistika pre všetkých

Slovenský pohár v cestnej cyklistike Masters

O POHÁR STAROSTU ŠARIŠSKÉ BOHDANOVCE                                        12.Kolo MRC 2024 2. etapa                       

Usporiadateľ: Slovenský zväz cyklistiky Kategória Ženy Masters B
Techn. organ.: Cyklo Čajka Prešov a obec Šarišké Bohdanovce Dĺžka pretekov: 83,00 km

Dátum: 28.7.2024 Priemerná rýchlosť: 36,10 km/hod

Miesto: Šarišské Bohdanovce Čas stopiek štart 0:00:00

Place St.No. UCI ID Country Surname Name Year Team Time Gap

1 755 13120 10131221681 SVK Marcela MEDVEĎOVÁ 1984 CK Banská Bystrica 2:17:56

Usporiadateľ: Slovenský zväz cyklistiky Kategória Ženy Masters C
Techn. organ.: Cyklo Čajka Prešov a obec Šarišké Bohdanovce Dĺžka pretekov: 66,40 km

Dátum: 28.7.2024 Priemerná rýchlosť: 35,44 km/hod

Miesto: Šarišské Bohdanovce Čas stopiek štart 0:00:00

Place St.No. UCI ID Country Surname Name Year Team Time Gap

1 854 7256 10015198769 SVK Janka VÍZNEROVÁ 1968 CK CYKLOŠPORT KEŽMAROK 1:52:24

Usporiadateľ: Slovenský zväz cyklistiky Kategória Muži
Techn. organ.: Cyklo Čajka Prešov a obec Šarišké Bohdanovce Dĺžka pretekov: 20,00 km

Dátum: 28.7.2024 Priemerná rýchlosť: 8,99 km/hod

Miesto: Šarišské Bohdanovce Čas stopiek štart 0:00:00

Place St.No. UCI ID Country Surname Name Year Team Time Gap

1 247 12114 10114192828 SVK Roman BACHRATÝ 1982 SanaClis SLAVKO 2:13:33

2 208 12589 10119859850 SVK Tomáš ŠEVEČKA 2003 CK Olympik Trnava 2:13:33 0:00:00

3 226 10741 10079798850 SVK Viktor FEŤKO 1996 PIERRE BAGUETTE team 2:13:38 0:00:05

4 207 6049 10009099792 SVK Filip ŽILKA 1995 CK Olympik Trnava 2:23:36 0:10:03

5 202 9988 10056310096 SVK Matúš HOLLÝ 2005 CK FALANGE Bratislava 2:33:31 0:19:58

6 203 13671 10148491220 SVK Daniel BABALA 2001 CK FALANGE Bratislava 2:42:45 0:29:12

Šarišské Bohdanovce

28.7.2024

Hlavný rozhodca: Ondrej Biroš

Riaditeľ pretekov:   Martin Čajka



                           

Usporiadateľ: Slovenský zväz cyklistiky Kategória Masters  A
Techn. organ.: Cyklo Čajka Prešov a obec Šarišké Bohdanovce Dĺžka pretekov: 83,00 km

Dátum: 28.7.2024 Priemerná rýchlosť: 33,56 km/hod

Miesto: Šarišské Bohdanovce

Place St.No. UCI ID Country Surname Name Year Team Time Gap

1 325 13844 10151951187 SVK Patrik GERHÁT 1992 ŠK CYKLO-TOUR SEREĎ 2:28:23

2 316 11851 10106725848 SVK Jakub SLAVKOVSKÝ 1987 SanaClis SLAVKO 2:29:01 0:00:38

3 301 13329 10139282886 SVK Jakub BUKOVČÁK 1991 CK AB SEREĎ 2:38:32 0:10:09

4 306 11621 10105273575 SVK Michal ŠIN 1993 CK FALANGE Bratislava 3:00:13 0:31:50

5 344 4816 10007944684 SVK Martin WACHS 1990 Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE 3:28:11 0:59:48

Usporiadateľ: Slovenský zväz cyklistiky Kategória Masters  B
Techn. organ.: Cyklo Čajka Prešov a obec Šarišké Bohdanovce Dĺžka pretekov: 66,40 km

Dátum: 28.7.2024 Priemerná rýchlosť: 26,38 km/hod

Miesto: Šarišské Bohdanovce

Place St.No. UCI ID Country Surname Name Year Team Time Gap

1 437 10942 10083116048 SVK Ľuboš LUKÁČ 1977 CK AB SEREĎ 2:31:02

2 435 13114 10130814988 SVK Jozef BARTOLEN 1980 ŠK CYKLO-TOUR SEREĎ 2:41:11 0:10:09

3 464 315 10002095887 SVK Tomáš ČERNÁK 1981 Slávia Trenčín 2:43:00 0:11:58

4 422 11685 10105967531 SVK Leoš ŠIMUNEK 1975 CK Olympik Trnava 3:23:09 0:52:07

SZC Cyklistika pre všetkých

Slovenský pohár v cestnej cyklistike Masters

O POHÁR STAROSTU ŠARIŠSKÉ BOHDANOVCE           12.Kolo MRC 2024 Celkové výsledky                       

Šarišské Bohdanovce 

28.7.2024

Hlavný rozhodca:Ondrej Bíroš

Riaditeľ pretekov:  Martin Čajka



                           
SZC Cyklistika pre všetkých

Slovenský pohár v cestnej cyklistike Masters

O POHÁR STAROSTU ŠARIŠSKÉ BOHDANOVCE           12.Kolo MRC 2024 Celkové výsledky                       

Usporiadateľ: Slovenský zväz cyklistiky Kategória Masters  C
Techn. organ.: Cyklo Čajka Prešov a obec Šarišké Bohdanovce Dĺžka pretekov: 66,40 km

Dátum: 28.7.2024 Priemerná rýchlosť: 30,93 km/hod

Miesto: Šarišské Bohdanovce

Place St.No. UCI ID Country Surname Name Year Team Time Gap

1 549 1349 10045996471 SVK Jaroslav BUCHTÍK 1967 PIERRE BAGUETTE team 2:08:48

2 540 2643 10046000313 SVK Igor DANIŠ 1966 ŠK CYKLO-TOUR SEREĎ 2:11:34 0:02:46

3 532 11726 10106118081 SVK Rastislav CHLUBNA 1970 Cyklistický klub Piešťany 2:11:40 0:02:53

4 526 11654 10105846380 SVK Jozef KROMKA 1973 Cyklisti Trnava 2:17:42 0:08:54

5 550 12469 10117784050 SVK Rudolf PETROVIČ 1965 PROefekt team 2:19:12 0:10:24

6 535 13571 10143513096 SVK Roman BOGÁR 1969 Cyklistický klub Piešťany 2:24:28 0:15:41

7 555 x250 10007292259 HUN István HEGYMEGI 1966 Mátra Bikers 2:27:07 0:18:19

8 530 10516 10075325433 SVK Ľuboš GUĽA 1965 Cyklistický klub Piešťany 2:28:14 0:19:27

9 516 13687 10151197419 SVK Štefan HREBÍK 1965 PROefekt team 2:34:25 0:25:38

545 1006 10045995259 SVK Rastislav BELÁK 1973 R. C. T. Martin

Šarišské Bohdanovce 

28.7.2024

Hlavný rozhodca:Ondrej Bíroš

Riaditeľ pretekov:  Martin Čajka



                           
SZC Cyklistika pre všetkých

Slovenský pohár v cestnej cyklistike Masters

O POHÁR STAROSTU ŠARIŠSKÉ BOHDANOVCE           12.Kolo MRC 2024 Celkové výsledky                       

Usporiadateľ: Slovenský zväz cyklistiky Kategória Masters  D
Techn. organ.: Cyklo Čajka Prešov a obec Šarišké Bohdanovce Dĺžka pretekov: 49,80 km

Dátum: 28.7.2024 Priemerná rýchlosť: 26,67 km/hod

Miesto: Šarišské Bohdanovce

Place St.No. UCI ID Country Surname Name Year Team Time Gap

1 612 5535 10046014356 SVK Ján HABERA 1962 ProSport Team Košice 1:52:03

2 611 7344 10046043961 SVK Radoslav KUDLA 1963 Cyklistický klub KRÁĽOVČAN 2:06:14 0:14:11

3 630 1716 10045997683 SVK Marián GÁLIK 1961 OUTSITERZ 2:09:55 0:17:52

4 602 3550 10046002232 SVK Štefan BORKA 1963 Cyklistický klub KRÁĽOVČAN 2:10:50 0:18:47

5 610 13314 10138887614 SVK Tibor HROŠOVSKÝ 1964 Cyklistický klub KRÁĽOVČAN 2:38:00 0:45:57

Usporiadateľ: Slovenský zväz cyklistiky Kategória Masters  E
Techn. organ.: Cyklo Čajka Prešov a obec Šarišké Bohdanovce Dĺžka pretekov: 49,80 km

Dátum: 28.7.2024 Priemerná rýchlosť: 26,21 km/hod

Miesto: Šarišské Bohdanovce

Place St.No. UCI ID Country Surname Name Year Team Time Gap

1 701 6114 10052328652 SVK Pavel HAVRILA 1958 PIERRE BAGUETTE team 1:54:01

2 721 1053 10045995562 SVK Vladimir MELO 1957 OSMOS cycling team 1:58:11 0:04:10

3 718 4523 10046007989 SVK Štefan HRUŠKA 1958 Cyklistický klub DUKLA Bratislava 1:59:34 0:05:33

4 702 4026 10046005060 SVK Vlastimil ILLÍK 1958 ŠK CK Nitra 2:00:00 0:05:58

5 723 2133 10045998895 SVK Jozef TAHOTNÝ 1959 PIERRE BAGUETTE team 2:00:20 0:06:19

6 712 990 10046108730 SVK Miroslav PELÁK 1957 Cykloklub Bardejov 2:23:48 0:29:46

7 708 6043 10060767753 SVK Dušan BARCZI 1958 CK FALANGE Bratislava 3:07:59 1:13:58

716 13624 10144474309 SVK Milan CIBULKA 1958 CyS - Akadémia Petra Sagana

Šarišské Bohdanovce 

28.7.2024

Hlavný rozhodca:Ondrej Bíroš

Riaditeľ pretekov:  Martin Čajka



                           
SZC Cyklistika pre všetkých

Slovenský pohár v cestnej cyklistike Masters

O POHÁR STAROSTU ŠARIŠSKÉ BOHDANOVCE           12.Kolo MRC 2024 Celkové výsledky                       

Usporiadateľ: Slovenský zväz cyklistiky Kategória Masters  F
Techn. organ.: Cyklo Čajka Prešov a obec Šarišké Bohdanovce Dĺžka pretekov: 49,80 km

Dátum: 28.7.2024 Priemerná rýchlosť: 25,42 km/hod

Miesto: Šarišské Bohdanovce

Place St.No. UCI ID Country Surname Name Year Team Time Gap

1 801 11892 10106817390 SVK Zdenko ŠLÚCH 1952 Cyklistický klub Piešťany 1:57:34

2 820 3 10046001121 SVK Ladislav LONGAUER 1950 CK Banská Bystrica 1:57:52 0:00:18

3 805 7243 10046040426 SVK Dušan KRKOŠKA 1954 Cyklistický klub KRÁĽOVČAN 2:11:26 0:13:52

Usporiadateľ: Slovenský zväz cyklistiky Kategória Masters  G
Techn. organ.: Cyklo Čajka Prešov a obec Šarišké Bohdanovce Dĺžka pretekov: 49,80 km

Dátum: 28.7.2024 Priemerná rýchlosť: 22,70 km/hod

Miesto: Šarišské Bohdanovce

Place St.No. UCI ID Country Surname Name Year Team Time Gap

1 901 4426 10046006878 SVK Peter FTOREK 1948 CyS - Akadémia Petra Sagana 2:11:37

2 904 2350 10045999303 SVK Pavel HOLLÝ 1948 CK FALANGE Bratislava 2:17:35 0:05:58

3 903 2362 10045999505 SVK Ján HOLLÝ 1948 Cyklistický klub KRÁĽOVČAN 2:42:36 0:30:59

907 13602 10144133896 SVK Valent GERGELY 1945 Cyklistický klub KRÁĽOVČAN

Usporiadateľ: Slovenský zväz cyklistiky Kategória Masters  H
Techn. organ.: Cyklo Čajka Prešov a obec Šarišké Bohdanovce Dĺžka pretekov: 49,80 km

Dátum: 28.7.2024 Priemerná rýchlosť: 20,66 km/hod

Miesto: Šarišské Bohdanovce

Place St.No. UCI ID Country Surname Name Year Team Time Gap

1 932 7134 10046036483 SVK Rudolf ĽACH 1944 CK FALANGE Bratislava 2:24:37

Šarišské Bohdanovce 

28.7.2024

Hlavný rozhodca:Ondrej Bíroš

Riaditeľ pretekov:  Martin Čajka



                           
SZC Cyklistika pre všetkých

Slovenský pohár v cestnej cyklistike Masters

O POHÁR STAROSTU ŠARIŠSKÉ BOHDANOVCE           12.Kolo MRC 2024 Celkové výsledky                       

Usporiadateľ: Slovenský zväz cyklistiky Kategória Ženy Masters B
Techn. organ.: Cyklo Čajka Prešov a obec Šarišké Bohdanovce Dĺžka pretekov: 83,00 km

Dátum: 28.7.2024 Priemerná rýchlosť: 31,73 km/hod

Miesto: Šarišské Bohdanovce

Place St.No. UCI ID Country Surname Name Year Team Time Gap

1 755 13120 10131221681 SVK Marcela MEDVEĎOVÁ 1984 CK Banská Bystrica 2:36:57

Usporiadateľ: Slovenský zväz cyklistiky Kategória Ženy Masters C
Techn. organ.: Cyklo Čajka Prešov a obec Šarišké Bohdanovce Dĺžka pretekov: 66,40 km

Dátum: 28.7.2024 Priemerná rýchlosť: 30,07 km/hod

Miesto: Šarišské Bohdanovce Čas stopiek štart

Place St.No. UCI ID Country Surname Name Year Team Time Gap

1 854 7256 10015198769 SVK Janka VÍZNEROVÁ 1968 CK CYKLOŠPORT KEŽMAROK 2:12:30

Usporiadateľ: Slovenský zväz cyklistiky Kategória Muži
Techn. organ.: Cyklo Čajka Prešov a obec Šarišké Bohdanovce Dĺžka pretekov: 20,00 km

Dátum: 28.7.2024 Priemerná rýchlosť: 8,09 km/hod

Miesto: Šarišské Bohdanovce

Place St.No. UCI ID Country Surname Name Year Team Time Gap

1 247 12114 10114192828 SVK Roman BACHRATÝ 1982 SanaClis SLAVKO 2:28:19

2 208 12589 10119859850 SVK Tomáš ŠEVEČKA 2003 CK Olympik Trnava 2:28:27 0:00:08

3 226 10741 10079798850 SVK Viktor FEŤKO 1996 PIERRE BAGUETTE team 2:28:56 0:00:37

4 207 6049 10009099792 SVK Filip ŽILKA 1995 CK Olympik Trnava 2:39:21 0:11:02

5 202 9988 10056310096 SVK Matúš HOLLÝ 2005 CK FALANGE Bratislava 2:49:38 0:21:19

6 203 13671 10148491220 SVK Daniel BABALA 2001 CK FALANGE Bratislava 3:00:20 0:32:01

Šarišské Bohdanovce 

28.7.2024

Hlavný rozhodca:Ondrej Bíroš

Riaditeľ pretekov:  Martin Čajka



Organizátor: Cyklo Čajka Prešov a obec Šarišské Bohdanovce

Por. Celk. Št.č. Meno Roč. UCICode Pohl. Štát Klub (mesto) Čas Strata Pr.rýchl. Body

VRL - 5 okruhov - Juniori, VRL Elite, Muži A, Muži B

Juniori

QLF-V cieli
1. / 2. 69 ŠOLTES Peter 2007 10106695031 2. m SVK CK CykloGlajza BB 2:13:34 37,28 30
2. / 3. 59 PAVLÍK Martin 2007 10142063251 3. m SVK Cyklistická Tour 2:13:34 +00:00 37,28 25
3. / 4. 55 MACKANIČ Alex 2007 10058275762 4. m SVK Cycling Academy Trenčín 2:13:34 +00:00 37,28 22
4. / 9. 58 ŠOLTÝS Kristián 2006 10119486200 9. m SVK CYKLO SPIŠ 2:21:49 +08:15 35,11 20
5. / 11. 54 ČUCHRAN Tobias 2006 10141052128 11. m SVK CK SPARTAK Tlmače 2:23:36 +10:02 34,68 18

Nedokončili-DNF:
/ 68 HAJKOVSKY Tobias 2007 m SVK CK CykloGlajza BB 0

VÝCHOD ROAD LIGA 2024 - 10.kolo - preteky jednotlivcov
“O POHÁR STAROSTU OBCE ŠARIŠSKÉ BOHDANOVCE ”
Slovenský pohár v cestnej cyklistike MASTERS 2024 - 12.kolo
Výsledky po kategóriách VRL - 5 okruhov - Juniori, VRL Elite, Muži A, Muži B
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Por. Celk. Št.č. Meno Roč. UCICode Pohl. Štát Klub (mesto) Čas Strata Pr.rýchl. Body

Muži VRL Elite

QLF-V cieli
1. / 1. 233 MIČIAN Samuel 2000 10023479438 1. m SVK Velocation Cycling Team 2:12:30 37,58 30
2. / 6. 200 LACUŠ Miroslav 1996 10046064068 6. m SVK CK Spartak Tlmače 2:13:55 +01:25 37,18 25
3. / 15. 208 HREBÍK Tomáš 1998 10046035776 15. m SVK Swietelsky SLOVAKIA CYCLING team 2:27:47 +15:17 33,69 22
4. / 16. 205 KOPECKÝ Kristián 1996 10046094582 16. m SVK Velocation Cycling team 2:27:58 +15:28 33,65 20

Nedokončili-DNF:
/ 202 KRIAK Matúš 2002 10106017950 m SVK Swietelsky SLOVAKIA CYCLING team 0
/ 209 KURTY Jakub 1997 10009337444 m SVK CK CykloGlajza BB 0
/ 221 JACKO Matúš 2001 10105846178 m SVK CKM Poprad 0
/ 242 FÁBRY Matúš 2001 10141755679 m SVK BIKELSON sport team 0

VÝCHOD ROAD LIGA 2024 - 10.kolo - preteky jednotlivcov
“O POHÁR STAROSTU OBCE ŠARIŠSKÉ BOHDANOVCE ”
Slovenský pohár v cestnej cyklistike MASTERS 2024 - 12.kolo
Výsledky po kategóriách VRL - 5 okruhov - Juniori, VRL Elite, Muži A, Muži B
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Por. Celk. Št.č. Meno Roč. UCICode Pohl. Štát Klub (mesto) Čas Strata Pr.rýchl. Body

Muži A

QLF-V cieli
1. / 5. 301 STAŠIK Jozef 1989 10081507262 5. m SVK Swietelsky SLOVAKIA CYCLING team 2:13:55 37,18 30
2. / 8. 302 GOGA Matúš 1988 10082676417 8. m SVK Swietelsky SLOVAKIA CYCLING team 2:21:42 +07:47 35,14 25
3. / 12. 330 ADAMIŠIN Branislav 1993 12. m SVK (Rešov) 2:25:52 +11:57 34,14 22
4. / 13. 370 JANKURA Adam 1989 13. m SVK TJ Tatranská Lomnica 2:25:57 +12:02 34,12 20
5. / 18. 306 ORAVEC Patrik 1989 18. m SVK (Poprad) 2:32:55 +19:00 32,56 18
6. / 19. 315 ŠUPÁK Peter 1987 19. m SVK 2:33:31 +19:36 32,44 16
7. / 20. 361 KREMPASKY Tomáš 1989 20. m SVK Bicycle Garage 2:37:08 +23:13 31,69 14
8. / 22. 313 BRODA Patrik 1991 22. m SVK PIL-STAV 2:41:59 +28:04 30,74 12
9. / 23. 365 URBAN Martin 1988 23. m SVK Zubný technik M. Urban 2:42:45 +28:50 30,59 10
10. / 24. 303 ONDIK Radoslav 1986 24. m SVK TJ Družstevník Kladzany 2:45:56 +32:01 30,01 8

Muži B

QLF-V cieli
1. / 7. 408 STREČKO Ondrej 1983 10011112342 7. m SVK R.C.T Martin 2:21:42 35,14 30
2. / 10. 415 ZÁVODNÝ Radoslav 1984 10128030381 10. m SVK pro-body sport team 2:23:36 +01:54 34,68 25
3. / 14. 468 ZÁHRADNÍK Michal 1980 10046072051 14. m SVK CLIMBERG SPORT TEAM 2:25:59 +04:17 34,11 22
4. / 17. 448 KALICKI Lukasz 1982 17. m POL (Filipowice) 2:32:34 +10:52 32,64 20
5. / 21. 406 DOĽACKÝ Ján 1981 21. m SVK (Nižný Hrabovec) 2:39:24 +17:42 31,24 18
6. / 25. 458 ŽEMBA Dávid 1981 10004567468 25. m SVK Adz-Fly Cyklofix Team 3:04:34 +42:52 26,98 16

Nedokončili-DNF:
/ 401 HALŽA Pavol 1978 10092261330 m SVK pro-body sport team 0

VÝCHOD ROAD LIGA 2024 - 10.kolo - preteky jednotlivcov
“O POHÁR STAROSTU OBCE ŠARIŠSKÉ BOHDANOVCE ”
Slovenský pohár v cestnej cyklistike MASTERS 2024 - 12.kolo
Výsledky po kategóriách VRL - 5 okruhov - Juniori, VRL Elite, Muži A, Muži B
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Por. Celk. Št.č. Meno Roč. UCICode Pohl. Štát Klub (mesto) Čas Strata Pr.rýchl. Body
Počet záznamov: 31
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